
Социальная поддержка профессорско-преподавательского состава университета
Понедельник, 03.09.12

  

На основании решения ректората от 14 августа 2012 года  и пунктов 4.5.2.1 и 4.5.3.2
«Положения о выплатах стимулирующего характера  ФГБОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н.
Ульянова» ректор Чувашского государственного университета  профессор В.Г. Агаков  
подписал приказ о стимулирующей доплате:

  

«В целях социальной поддержки профессорско-преподавательского состава
университета приказываю:

  

установить единовременную стимулирующую доплату за интенсивность и высокие
результаты работы в 2011/2012 учебном  году  работникам из числа
профессорско-преподавательского состава, принятым на работу до 1 января 2012 года и
состоящим в штате университета на основной работе по состоянию на 31 августа 2012
года, в размере одного базового оклада по профессиональным квалификационным
уровням.

  

Работающим на условиях неполного рабочего времени (0,75; 0,5; 0,25 ставки) из числа
вышеуказанных работников, установить стимулирующую выплату исходя из размера
ставки».

  

 1 / 1


